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V
ÄLJAS HAKKAB VAIKSELT HÄMARDUMA ja 
õhus on tunda varasügisest kargust. Vaade me-
rele on hingematvalt kaunis, loojuv päike on 
värvinud vahutava vee punakaks ning laine-

harjadelt õhku tõusvad veepritsmed lisavad sellele 
kõigele müstilisust. On septembrikuu – siit Hiiu-
maa läänetipust hingelisi naljalt ei leia. 

Kuid täna, kui ilmaprognoosid olid lubanud tu-
gevat edelatormi, istub üks seltskond männituka 
varjus ning soojendab ennast ümber praksuva lõk-
ke. Lähemale minnes võib kuulda väga elavat vest-
lust, üritatakse läbisegi seletades edasi anda läbi 
elatud hetki ja seda nii värvikalt, kui võimalik. 

Proovitakse teistele seletada seda õnnist olekut, 
mis tekib, kui oled laineharjalt kõrgele õhku just 
tõusnud. Vastukaaluks tuleb kohe lugu sellest, kui-
das seesama laine, millelt sai äsja õhulennu soori-
tada, on neelanud kedagi enda pimedusse ja kust 
pinnale ujumiseks kulus sekundeid, mis tundusid 

minutitena. Sellistele hetkedele osatakse kaasa ela-
da, sest need on kõigil omal moel läbi elatud. 

Pika arutelu ja väikese käsikaamera ekraanilt 
päeva tipphetkede ülevaatamise peale on päike 
juba ammu loojunud ning veel viimast korda ilma-
prognoosi vaadates ohatakse rahuldusest, sest tea-
takse, et homme ootab ees järgmine mõõduvõtt 
loodusjõududega. 

See oli üks episood purjelauduri elust. Pika sõidu-
kogemusega lauduritel on seda tegevust väga ras-
ke spordiks nimetada, pigem on tegemist elustiili-
ga. Eestis kutsutake purjelaudureid surfajateks ja 
purjelauaga sõitmist surfamiseks. Kuna meil siin 
tõeliseid lainelaual sõitvaid surfajaid eriti ei ole, 
siis näpati neilt kohmaka “purjelauduri” asemele 
kõlavam sõna “surfar”. 

Eestis tehti esmatutvus purjelauasõiduga 
1970ndatel, kui võis leida nii kohepeal tehtud 
kui ka kaugemalt hangitud varustust. Suurema 

  Kihutades 
tuules üle

Purjelauasõit ei ole pelgalt sport – see on kirg ja elustiil. Üha suurem hulk eesti-
maalasi on andnud oma vaba aja ja raha selle adrenaliinirohke harrastuse kätesse, 
kiirustades tuuliste ilmadega igal võimalusel rannikule. 
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